

बिहार सरकार
मंत्रिमंडल सचिवालय विभाग

सं०- मं०मं०-01/आर०-28/2006//पटना-15, दिनांक2019

--: अधिसूचना ::-

भारत के संविधान के अनुच्छेद 166 के खंड (3) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए बिहार के राज्यपाल एतद् द्वारा बिहार कार्यपालिका नियमावली, 1979 (समय-समय पर यथा संशोधित) में निम्नलिखित संशोधन, तुरंत के प्रभाव से, करते हैं :-

--: संशोधन ::-

“बिहार कार्यपालिका नियमावली, 1979 (समय-समय पर यथा संशोधित) में प्रयुक्त शब्द “प्रधान सचिव/सचिव” के पूर्व शब्द “अपर मुख्य सचिव” जोड़े जाएंगे।”

बिहार राज्यपाल के आदेश से,

ह०/-

(संजय कुमार)

सरकार के प्रधान सचिव

ज्ञापांक- मं०मं०-01/आर०-28/2006/**153**...../पटना-15, दिनांक **05/02/**.....2019

प्रतिलिपि:- राज्यपाल के प्रधान सचिव/मुख्यमंत्री के प्रधान सचिव/मुख्य सचिव, बिहार/विकास आयुक्त, बिहार/अध्यक्ष-सह-सदस्य, राजस्व पर्वद, बिहार/सभी मंत्रियों के आप्त सचिव/सभी अपर मुख्य सचिव/सभी विभागों के प्रधान सचिव /सचिव/विभागाध्यक्षों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

05/2/2019

(संजय कुमार)

सरकार के प्रधान सचिव

Government of Bihar
Cabinet Secretariat Department

-:: Notification ::-

Patna,15 Dated.....2019

Memo No:- MM-01/R-28/2006/...../ In exercise of the powers conferred by clause (3) of Article 166 of the Constitution of India, The Governor of Bihar is hereby pleased to make the following amendment in The Rules of Executive Business, of Bihar, 1979 (as amended from time to time) with immediate effect :-

-:: Amendment ::-

"The words "Additional Chief Secretary" Shall be added before the words "Principal Secretary/Secretary" used in The Rules of Executive Business, of Bihar, 1979 (as amended from time to time)".

By order of the Governor of Bihar

Sd/-

(Sanjay Kumar)

Principal Secretary to the Government

Memo No:- MM-01/R-28/2006/.....**153**...../ Dated-.....**05/02/2019**.....,2019

Copy forwarded to Principal Secretary to the Governor/Principal Secretary to the Chief Minister/Chief Secretary, Bihar/ Development Commissioner, Bihar/Chairman-Cum-Member, Board of Revenue, Bihar/Personal Secretary to the Hon'ble Ministers of Bihar/All Additional Chief Secretary/Principal Secretary/Secretary/Heads of the Departments, Govt. of Bihar for information and necessary action.



(Sanjay Kumar)

Principal Secretary to the Government